Zajęcia sportowe: Boiska sztuczne przykryte halą pneumatyczną na terenie ośrodka oraz boisko sztuczne w 
Majdanie Starym oraz Biłgoraju. Sala motoryczna na terenie ośrodka. 

6. Cena zgrupowania sportowego: 
a) W przypadku wpłaty zaliczki do 31 października 2025: 2150 zł ( dwa tysiące sto pięćdziesiąt złotych), 

drugie dziecko trenujące w klubie 1850 zł przy odpowiednio zmniejszonych kwotach rat 
b) W przypadku wpłaty zaliczki po 31 października 2250 zł ( dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych), drugie 

dziecko trenujące w klubie 1950 zł przy odpowiednio zmniejszonych kwotach rat. 

§3 
ZAPISY, POTWIERDZENIE UDZIAŁU i WARUNKI PŁATNOŚCI 

7. Zapisy na obóz odbywają się przez dedykowany do tego celu formularz google. Potwierdzenia udziału